
S naším tvarovacím stolem vyrobíte mnoho 
různých výrobků pro ruční dokončení.  

 
SFT tvarovací stůl poskytuje 

vysokou produktivitu pro široký 
sortiment prvotřídních výrobků. 
Správně umístěný pás těsta je 
automaticky odvíjen a krájen na 
pravidelné tvary. Plnění a 
dokončování může být poté 
prováděno jedním až čtyřmi 
lidmi. 

Vysouvací stůl usnadňuje 
přenos dokončených výrobků. 

Životnost je zaručena solidní 
nerezovou konstrukcí. Modely 
2,6 m a 3,6 m jsou k dispozici 
s volitelnou regulací rychlosti 
pásu. 

Tento model s dvěma 
krájecími stanicemi je obzvlášť 
vhodný pro souvislé plnění a 
skládání výrobků, které musí být 
krájeny na stejnou délku jako 
jsou různé plněné záviny. 
Ochranné mříže opatřené 
koncovým vypínačem jsou 
volitelné. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rondinette 

S tímto stáčecím strojem nastavíte 
rychle utažení stáčených Croissantů 
různých velikostí. Předkrájené 
trojúhelníky  z Cutomatu nebo 
z tvarovacího stolu  stočíte kvalitně 
Rondinettem. Tímto způsobem můžete 
vyrobit až 1000 francouzských 
croissantů za hodinu. 

 
Ovládání krájecích funkcí je nyní pouze 

na obslužné straně stroje. Spolehlivé krájení 
je zajištěno protisměrně tlačovacími válci 
umístěnými pod pásem a západkovou funkcí 
manipulační páky. Bezpečnost obsluhy je 
zajištěna robusním bezpečnostním krytem 
celého příslušenství. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Praktický výsuvný 

úložný šuplík pro až 4 
nože. 

 

 
 
 
 
 
 



Láska na první pohled 
 

Zatímco receptura a výsledná 
chuť se stavájí hnací silou pro 
opakované nákupy, tak pro první 
nákup je nejdůležítější vzhled. 
Jednotný vzhled a stálá kvalita 
výrobků jsou tudíž nutná pro každou 
moderní pekárnu. Velká různorodost 
krájecích nožů poskytuje tyto 
vlastnosti neomezenému sortimentu 
atraktivních produktů. 

Krájecí systémy Rondo udělají 
rutinní práci zatímco vy se můžete 
soustředit na kvalitu výrobků. 

Výrobky nejvyšší kvality se 
stanou vaším každodenním 
potěšením. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oválné a kulaté nože 
s hladkým nebo vroubkovaným okrajem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příčné nože 
pro čtvercové nebo obdelníkové tvary. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sada pro croissantové trojúhelníky 
neplněné nebo plněné, je dostupná 
v mnoha velikostech. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dvojité nože 
pro malé nebo složíté tvary. 
Na objednávku můžeme vyrobit 
různé tvary dle přání 
zákazníka. 

 
 
 

 SFT 262 SFT 362 PPT 150 PPT 250 SGRR 
Technická data Tvarovací stůl Tvarovací stůl Dopravní stůl Dopravní stůl Rondinette 

Délka 2650 mm 3550 mm 1600 mm 2530 mm 580 mm 

Celková šířka 920 mm 920 mm 710 mm 710 mm 345 mm 

Šířka dopravního pásu 640 mm 640 mm 640 mm 640 mm 250 mm 

Rychlost pásu 3,6 m/min. 3,6 m/min.    

Regulace rychlosti volitelně volitelně 0,85-55 m/min. 0,85-55 m/min.  

Výkon 0,5 kVa/0,2 kW 0,5 kVa/0,2 kW 0,3 kVa/0,2 kW 0,3 kVa/0,2 kW 0,3 kVa/0,1 kW 

Napětí 3 x 200-420 V, 50/60 Hz 

 
Technické změny vyhrazeny. 
Typová specifika a bezpečnostní instrukce stroje uvedené v návodu k obsluze, 
stejně jako zákazy, upozornění a výstrahy na štítcích stroje musí být dodržovány. 
 
 
 
 
 
 
 



PEKASS s. r. o.  tel.: 377 235 972  
Bezručova 5   fax.: 377 235 863  
301 37  Plzeň  www.pekass.cz  
mobil: 602 436 618 pekass@pekass.cz  

Obchodní zastoupení: 
JZ + STŘ. ČECHY  Radek Růth  603 246 384   383 335 128 
SEVER. ČECHY  Ing. Arnošt Šenkýř 602 449 429   286 580 943 
VÝCH. ČECHY  Ing. Martin Udržal 777 043 802   466 310 046 
STŘ. ČECHY   Milan Urban  602 368 578   312 267 661 
MORAVA   Vojtěch Spáčil 602 810 536   585 011 557 

Krájecí válce 
 

Pro krájení trojúhelníků používáme speciální 
nůž na croissanty a nůž na ukrojení správné 
délky. V našem sortimentu je široký výběr 
croissantových nožů standardních délek.  
Při objednávce prosím označte požadovanou 
základnu (B) a výšku (H) 
 
 
 

Pro krájení obdelníků a čtverců jsou 
používány válce pro příčné a podélné krájení. 
Máme příčné nože s (1) nebo bez (2) stěrače. 
Stěrače jsou doporučovány pro malé kousky a 
nebo když pracujete s lepivým těstem. Maximální 
tloušťka pro nože se stěrači je 7 mm. Krájecí 
délka pro oba modely může být v rozmezí 55 mm 
až 440 mm. 
 
 
 
 
 

Kulaté a oválné nože jsou dostupné 
s hladkým nebo vroubkovaným okrajem a to buď 
typu U a nebo S. Průměr vykrajovaného tvaru je 
od 40 mm do 450 mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro koblihy používáme buď kruhové nebo 
prstencové nože. Standartní kruhový nůž má 
průměr 64 mm a prstencový nůž 70/30 mm. Další 
rozměry jsou možné na objednávku. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Válec ježek je používán pro dortové a pizzové 
korpusy, tzn. všeobecně pro produkty, v kterých 
se při pečení nemají tvořit vzduchové bubliny. 
 
 

Ruční krájecí nože existují pro trojůhelníky ve 
všech oblíbených velikostech. Také jsou 
k dostání nože na vykrajování pro čtverce a 
obdelníky, stejně jako pro kruhové tvary. 

 
 




